A.T.L.: ASTI

ANNO 2001
Presenze totali 2001: 150.861
Differenza Presenze rispetto al 2000: + 60.089 (+ 66.20 %)
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Presenze Presenze Presenze
Provenienza (n] (=] [% cum.]
T —ITALIA 76480 50.70 50.70
2 —GERMANIA 18495 12.26 62.96
3—SVIZZERA 16976 11.25 74.21
4 —FRANCIA 7043 4.67 7/8.88
5—AUSTRIA 4729 3.13 82.01
6—REGNO UNITO 4271 2.83 84.84
7 —USA 3657 2.42 87.27
8—PAESI BASSI 2571 1.70 88.97
9—ALTRI PAESI EUROPE! 1854 1.23 90.20
TO0—-ALTRI PAESI 1455 0.96 91.16
11 —SPAGNA 1386 0.92 92.08
12—BELGIO 1164 0.77 92.85
13—DANIMARCA 1114 0.74 93.59
14 —SVEZIA 978 0.65 94.24
15—POLONIA 907 0.60 94.84
16—RUSSIA 736 0.49 95.33
17—CANADA 595 0.39 95.72
18—GIAPPONE 584 0.39 96.11
19 —BRASILE 572 0.38 96.49
20—ALTRI PAESI DELLAMERIC 562 0.37 96.86
21 —AUSTRALIA 560 0.37 97.23
22 —=SLOVENIA 549 0.36 97/.60
23—FINLANDIA 401 0.27 97.86
24 —CINA 391 0.26 98.12
25—CROAZIA 353 0.23 98.36
26 —NORVEGIA 353 0.23 98.59
27—PORTOGALLO 253 0.17 98.76
28 —ARGENTINA 212 0.14 98.90
29 —RIMANENTI S S 1660 1.10 100.00
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A.T.L.: ASTI

ANNO 2001

Arrivi totali 2001: 73.421

Differenza Arrivi rispetto al 2000: + 22.647 (+ 44.60 %)

Provenienza
1T —ITALIA
2—SVIZZERA
3—GERMANIA
4—FRANCIA
5—REGNO UNITO
6—USA
7 —AUSTRIA
8—PAESI BASS
9—ALTRI PAESI EUROPE
T0—SPAGNA
11—BELGIO
12—=ALTRI PAES
13—SVEZIA
14—GIAPPONE
15—=DANIMARCA
16 —AUSTRALIA
17—BRASILE
18—RUSSIA
T9—NORVEGIA
20—FINLANDIA
21 —=CANADA
22 —=ARGENTINA
23—PORTOGALLO
24 —IRLANDA
25—SLOVENIA
26 —ALTRI PAESI DELLAMERIC
27—GRECIA
28—FPOLONIA
29 —-RIMANENT

ESTERO
55.257
45.5%

ITALIA
40.164
54.7%

@] 10000 20000 30000 40000 50000

Arrivi

Settore I o I -t

Arrivi
[n]
40164
8662
7192
4641
2037
1727
1659
1018
687
631
600
544
418
386
340
265
222
195
187
181
171
121
118
106
96
94
91
89
779

Arrivi

el

—~ 000000000000 ODO0OODODOOOO=NNNO®O—=»M

70

.80
.80
.32
77

.26

39

.94

86

.82
T4
.57
.53

.36

30

.27
.25
.25
.23

16

14

3

13

12
2

06

Arrivi
[% cum.]

54.
66.

76

85

90
91

94

95

Q7

97

98

98

70
50

.30
82.

62

.39
87.

74

.00
.39
92.
93.
94.

33
19
00

T4
95.

31

.84
96.
Q6.
96.
Q7.

30
66
97
23

.49
Q7.

73

.97
98.

13

.29
98.
98.
98.
98.

44
57
69
82

.94
100.

00



AL

Provenienza="1-TUTTE'

ASTI = Mercati di provenienza — Arrwv

Provenienza="2—ITALIA'

Provenienza="3-SVIZZERA'

Arrivi
80.000
73-421 Arrivi Arrivi
50.000 9.000
70.000
8,000
60.000
40,000 7000
50.000 6000
30.000
40.000 5,000
30,000 4000
20.000
20.000 3000
*
J 2000
10,000 / 10,000
* ¥
7 1000 4
0
T T T T T T T T T T T B T -
1991 1992 1993 1994 1995 1996 1997 1998 1999 2000 2001 0 . . . . . . . . . . . 0 . . . . . . . . . . .
Anno 1981 1992 1993 1994 1995 1996 1997 1998 1999 2000 2001 1991 1992 1993 1994 1995 1996 1997 1998 1999 2000 2001
Settore ~ ##-® AR G600 ALB+EXT -k EXT Anno Anno
Settore ~ ®#9-® AR 660 ALBHEXT  #kk EXT Settore ~ ®#9-® AR 60 ALBHEXT  #kk EXT
N I I N I I N I I
Provenienza="4—GERMANIA Provenienza=" 5—FRANCIA Provenienza="6—-USA
Arrivi Arrivi Arrivi
8.000 7 1 92 5000 4.641 1.900
. 1.800
7.000 1.700
1.600
4.000 1500
6.000 1400
1.300
5,000 1.200
3,000 1100
1.000
4,000
900
2.000 800
3,000 700
600
2,000 A 500
/ 1.000 g 400
300
1.000 200 R
e 100 e
0 0 0 -
U S U S LU
1991 1992 1993 1994 1995 1996 1997 1998 1999 2000 2001 1991 1992 1993 1994 1995 1996 1997 1998 1999 2000 2001 1991 1992 1993 1994 1995 1996 1997 1998 1999 2000 2001
Anno Anna Anno
Settore ~ ®9-® AR 860 ABHEXT -k EXT Settore ~ #9-® AR ©-6-0 ALRHEXT 4k EXT Settore ~ ®#9-® AR ©6-0 ABHEXT Ak XT
N I I N I I N
Provenienza="7—REGNO UNITO Provenienza=" 8—AUSTRIA Provenienza=10-PAESI BASSI
Arrivi Arrivi Arrivi
2.100 1.700 1.100
2,000 1600 1'018
1.900 1500 1.000
1.800:
1.400
1,700 900
1,600 1.300
1.500: 1.200 800
1,400 1.100
1.300 1.000 700
1.200 900
1,100 0 600
1.000:
900 70 500
800 600
700 500 400
.-
600 400
500 300
400 300
X
300 20 N e 200
. ,
- 100 "
200 [ .
100 0 100
U S U S U
1991 1992 1993 1994 1995 1996 1997 1998 1999 2000 2001 1991 1992 1993 1994 1995 1996 1997 1998 1999 2000 2001 1991 1992 1993 1994 1995 1996 1997 1998 1999 2000 2001
Anno Anno Anno
Settore  #9-® AR 660 ABHEXT =k EXT Settore ~ #9-® AR 60 ALBHEXT  #F=F EXT Settore ~ #9-® AR ©-6-0 ALBHEXT  #=F EXT
Provenienza=11-SPAGNA Provenienza=13-BELGIO Provenienza=14—AUSTRALIA
Arrivi Arrivi Arrivi
700 600 400
600
500
300
500
400
400
300 200
300
200
200
100
*
s 100
100 y
P —— -
0 0 0 -

T T T T T T
1991 1992 1993 1994 1995 1996 1997 1998 1999 2000 2001
Anno

Settore ~ #9-® AR §60 ABHEXT  #—kF EXT

T T T T T T T T
1991 1992 1993 1994 1995 1996 1997 1998 1999 2000 2001
Anno

Settore ~ #9-® AL 660 ALB+EXT Aok EXT

T T T T T T T T
1991 1992 1993 1994 1995 1996 1997 1998 1999 2000 2001
Anno

Settore ~ #9-® AL G760 AB+EXT  H—kok EXT




OFFERTA ASTI
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